
 

2024年 12月 17日 

  

 

 

 

フレスコ・コレモ・FRESCO ネットスーパーの 

年末の営業時間についてお知らせします。 

 

 

株式会社ハートフレンド（以下、当社といいます。）の運営する、フレスコ・コレモの 2024 年の年末及び、2025

年の年始の営業時間をお知らせします。 

 

 

 

 

※クリックすると全店の年末の営業時間一覧が表示されます。 

 

2024年 12月 31日(火)は、「歳末 歳の市」を開催いたします 

 

フレスコ・コレモでは、2024 年 12 月 31 日(火)、「歳末 歳の市」を開催いたします。2024 年のお買い物納め

は、ぜひフレスコ・コレモへお越しくださいませ。 

 

 

年始の営業は2025年 1月 4日(土)から営業を再開します。 

 

2025 年の年始営業に関しては、2025 年 1 月 1 日(水)・2 日(木)・3 日(金)は全店と休業とし、1 月 4 日

(土)より営業を再開いたします。年始の営業開始時間は、全店一律 AM10：00 からです。 

https://www.super-fresco.co.jp/wp/wp-content/uploads/2024/12/3f2c8a3796c17707bcf67c6c8650e066-1.pdf


 

 

 

  

フレスコ・コレモで運試し！「初春お年玉スクラッチ」実施！ 

 

2025 年 1 月 4 日(土)のみ、フレスコ・コレモ全店で「新春お年玉スクラッチ」を配布します。当日、1 回のお買物

で税抜 1,000 円以上（一部店舗、税抜 500 円以上）お買上げのお客様、先着 200 名様（開店時より）に、

外れなしのスクラッチカードを配布いたします。 

 

毎年ご好評いただいている「新春お年玉スクラッチ」。配布を開始してから 10 年以上継続してお配りしていますが、

その人気は衰えることを知りません。毎年楽しみにしているお客様もおられ、早ければ午前中に配り切ってしまう店舗も

あるほど。発案者曰く、「初売りの日に来店してくださったお客様への「お年玉」として配布をスタートしました。スクラッチ

カードにした理由について、1 つ目は、削れば即当選結果がわかる利便性。2 つ目は、お客様に「削るワンアクション」

で生じるワクワク感を演出する仕掛けとして考案しました。当社からの「お年玉」をお渡ししすることで、日頃の感謝を伝

えるとともに、「初売り」を感じていただければ。また、次回お買い物に来ていただければ幸いです。」と話します。加え

て、毎年スクラッチカードを強い力で削ってしまい、カードに穴が空いてしまうお客様もいらっしゃるそうで、「スクラッチカー

ドはできるだけ、優しく削っていただきたい。」と話していました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜2024 年度実施のスクラッチ（左：表 右：裏）＞     

 

 

 

※カードの使用方法につきましては、2025 年度版スクラッチカード裏面をご確認ください。 

※なくなり次第終了となります。ご了承くださいませ。 

 

 



 

 

 

  

三が日は今年も全店休業、従業員が骨休めいたします。 

 

当社では、福利厚生の一環として三が日はお休みとしております。休業期間中はお客様にご不便をおかけいたしま

すが、当社で働く仲間のために、例年同様お休みを設けさせていただくこととしました。何卒ご了承くださいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

FRESCO ネットスーパーの年末年始の営業時間のお知らせ 

 

FRESCO ネットスーパーの年末年始の配送スケジュールについてお知らせします。2024 年の最終の配達は、12

月 31 日(火)夜 21:00 までとさせていただきます。年始につきましては、2025 年 1 月 1 日(水)～1 月 3 日(金)

の 3 日間は配達を休止し、1 月 4 日(土)12:00 より配達を再開いたします。ご注文は、配達休止期間中も受け

付けしております。 

 

 

 

 

 

本年も、当社並びにフレスコ・コレモをご利用・ご愛顧賜りまして誠にありがとうございました。2024 年も、残すところ

わずかとなりましたが、引き続きお客様・働く仲間・社会を笑顔にする営業活動を行って参ります。1 月 4 日(土)より、

従業員一同、お客様が笑顔になるような接客でお迎えさせていただきます。 

 

2025 年も、当社並びにフレスコ・コレモをよろしくお願い申し上げます。 



 

 

 

  

【会社概要】 

会社名 ・・・ 株式会社ハートフレンド 

        (Heart Friend Co,.Ltd.) 

役 員 ・・・ 代表取締役社長  井上壮一 

        専務取締役     山田真司 

        常務取締役     中野周策 

        取締役        宮嶋龍生 

        監査役        木田稔                  

＜ハートフレンド本社：フレスコ五条西洞院店＞ 

従業員 ・・・ 約 4,200 名（社員・パートタイム） 

業 種 ・・・ 総合食品スーパー 

年 商 ・・・ 597 億円（連結）【2024 年 2 月期】 

本 社 ・・・ 〒600－8311 

        京都市下京区若宮通五条下ル毘沙門町 33 番地 1 

        TEL 075-468-9171 

        FAX 075-468-9172 

以上 

 

 

 

 

株式会社ハートフレンド 

〒600-8311 京都市下京区若宮通五条下ル毘沙門町 33 番地 1 

TEL：075-468-9171 FAX：075-468-9172 

問い合わせ先：広報室 kouhou@super-fresco.co.jp 


